

DODATEK č.1

ka profile
(repro)
+ KCD

Smlouvy o dílo 203033
uzavřená v souladu se zněním § 2586 a následujících ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

A. Objednatel Obec Horní Bečva
756 57 Horní Bečva 550
IČO: 00303771
DIČ: CZ00303771
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú. 1772311399/0800
zastoupena ve věcech smluvních Bc. Rudolfem Bernátem, starostou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: REPONT s.r.o.
Sídlo: Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou
IČ: 26863057
DIČ: CZ26863057
Zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C
Vložka 28640
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 26532320/0800
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Davidem Barošem, MBA,
jednatelem
technických: Ing. Petr Baroš (stavbyvedoucí), Jiří Krpec (mistr)

(Dále jen zhotovitel)

Výše uvedení odpovědní zástupci obou stran se dohodli na změně čl. III.1 a IV.1 SOD 203033.

III. Termín plnění

1. Termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla byl stanoven z důvodu změny rozsahu díla a požadavků objednatele: do 31.12.2020

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 203033-Dodatek1

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva

JKSO:

Místo: Horní Bečva

CC-CZ:

Datum: 23.11.2020

Objednavatel:

Obec Horní Bečva

IČ: 00303771

DIČ: CZ00303771

Zhotovitel:

REPONT s.r.o.

IČ: 26863057

DIČ: CZ26863057

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

2 113 463.72

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0.00

Cena bez DPH

2 113 463.72

DPH základní

21.00%

ze

2 113 463.72

443 827.38

snížená

15.00%

ze

0.00

0.00

Cena s DPH

v

CZK

2 557 291.10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC HORNÍ BEČVA
-2-
756 57 HORNÍ BEČVA 550

Datum a podpis:

24.11.2020

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

REPONT
REPONT s. r. o.
sídlu firmy:
Na Zámku 1167/19, 751 51 Horní Bečva
IČ: 26863057, DIČ: CZ26863057

Datum a podpis:

27.11.20

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva
 Objekt: SOD - Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva

Část': 01 - MK Bučkové Ondruch

Místo: Horní Bečva Datum: 23.11.2020
 Objednavatel: Obec Horní Bečva Projektant:
 Zhotovitel: REPONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							133 462.23
HSV - Práce a dodávky HSV							133 462.23
5 - Komunikace							114 855.00
1	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08	m2	403.000	68.00	27 404.00
2	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	403.000	127.00	51 181.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	403.000	46.00	18 538.00
4	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	403.000	44.00	17 732.00
8 - Trubní vedení							2 800.00
5	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2.000	1 400.00	2 800.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							8 820.00
6	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	5.000	1 270.00	6 350.00
7	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	130.000	19.00	2 470.00
998 - Přesun hmot							6 987.23
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	124.772	56.00	6 987.23

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva

Objekt: SOD - Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva

Část: 03 - MK Liščí za Solanským

Místo: Horní Bečva

Datum: 23.11.2020

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							68 101.32
HSV - Práce a dodávky HSV							68 101.32
5 - Komunikace							50 160.00
1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním asf. recyklátu do 0,04 m3/m2	m2	594.000	40.00	23 760.00
2	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10	m2	330.000	80.00	26 400.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							12 700.00
3	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	10.000	1 270.00	12 700.00
998 - Přesun hmot							5 241.32
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	93.595	56.00	5 241.32

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva
 Objekt: SOD - Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva

Část: 05 - MK Grapa za Hospodářem

Místo: Horní Bečva Datum: 23.11.2020
 Objednavatel: Obec Horní Bečva Projektant:
 Zhotovitel: REPONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							37 050.26
HSV - Práce a dodávky HSV							37 050.26
5 - Komunikace							36 117.60
1	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	1.500	3 400.00	5 100.00
2	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	8.640	3 590.00	31 017.60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							360.00
3	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	72.000	5.00	360.00
998 - Přesun hmot							572.66
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	10.226	56.00	572.66

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva
 Objekt: SOD - Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva

Část: 07 - LC Kobylská Kyčera

Místo: Horní Bečva Datum: 23.11.2020
 Objednavatel: Obec Horní Bečva Projektant:
 Zhotovitel: REPONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							406 504.20
HSV - Práce a dodávky HSV							406 504.20
5 - Komunikace							353 400.00
1	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08	m2	1 240.000	68.00	84 320.00
2	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	1 240.000	127.00	157 480.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	1 240.000	46.00	57 040.00
4	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	1 240.000	44.00	54 560.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							31 750.00
5	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	25.000	1 270.00	31 750.00
998 - Přesun hmot							21 354.20
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	381.325	56.00	21 354.20

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva
 Objekt: SOD - Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva

Část: 09 - MK Konopáč

Místo: Horní Bečva Datum: 23.11.2020
 Objednavatel: Obec Horní Bečva Projektant:
 Zhotovitel: REPONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							111 624.68
HSV - Práce a dodávky HSV							111 624.68
1 - Zemní práce							5 049.00
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11.000	459.00	5 049.00
5 - Komunikace							90 600.00
2	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	36.000	190.00	6 840.00
3	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	3.000	3 400.00	10 200.00
4	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08	m2	210.000	68.00	14 280.00
5	K	574381111	Penetrační makadam hrubý PMH tl 90 mm	m2	228.000	170.00	38 760.00
6	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	228.000	46.00	10 488.00
7	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	228.000	44.00	10 032.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							9 800.00
8	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	5.000	1 270.00	6 350.00
9	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	50.000	69.00	3 450.00
998 - Přesun hmot							6 175.68
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	110.280	56.00	6 175.68

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva
 Objekt: SOD - Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva

Část: 11 - Oprava chodníku kolem hřiště MŠ

Místo: Horní Bečva Datum: 23.11.2020
 Objednavatel: Obec Horní Bečva Projektant:
 Zhotovitel: REPONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							132 254.35
HSV - Práce a dodávky HSV							132 254.35
1 - Zemní práce							39 259.30
1	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	136.000	255.00	34 680.00
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	97.100	33.00	3 204.30
3	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	125.000	11.00	1 375.00
5 - Komunikace							55 400.00
4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	125.000	131.00	16 375.00
5	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžkým do 35 kg/m2	m2	35.000	17.00	595.00
6	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	90.000	222.00	19 980.00
7	M	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	90.000	205.00	18 450.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							30 760.00
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70.000	167.00	11 690.00
9	M	592174120	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm	kus	70.000	101.00	7 070.00
10	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5.000	2 400.00	12 000.00
997 - Přesun sutě							1 666.70
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	50.506	33.00	1 666.70
998 - Přesun hmot							5 168.35
12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	92.292	56.00	5 168.35

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva

Objekt: VCP - Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva - vícepráce

Část: 06 - LC Na Lůky pod Kyčerou

Místo: Horní Bečva

Datum: 23.11.2020

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							185 587.39
HSV - Práce a dodávky HSV							185 587.39
1 - Zemní práce							44 791.80
1	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	147.000	279.00	41 013.00
2	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	147.000	17.00	2 499.00
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2.700	474.00	1 279.80
5 - Komunikace							108 955.00
4	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	439.000	125.00	54 875.00
7	K	574381111	Penetrační makadam hrubý PMH tl 90 mm	m2	208.000	170.00	35 360.00
8	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	208.000	46.00	9 568.00
9	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	208.000	44.00	9 152.00
8 - Trubní vedení							7 860.00
10	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	6.000	1 310.00	7 860.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							13 847.00
11	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	5.000	1 270.00	6 350.00
12	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	63.000	119.00	7 497.00
998 - Přesun hmot							10 133.59
13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	180.957	56.00	10 133.59

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva

Objekt: VCP - Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva - vícepráce

Část: 09 - MK Konopáč

Místo: Horní Bečva

Datum: 23.11.2020

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							20 236.49
HSV - Práce a dodávky HSV							20 236.49
5 - Komunikace							6 760.00
5	K	574381111	Penetrační makadam hrubý PMH tl 90 mm	m2	26.000	170.00	4 420.00
6	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	26.000	46.00	1 196.00
7	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	26.000	44.00	1 144.00
8 - Trubní vedení							13 100.00
11	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	10.000	1 310.00	13 100.00
998 - Přesun hmot							376.49
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	6.723	56.00	376.49

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva
 Objekt: MNP - Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva - méněpráce

Část': 01 - MK Bučkové Ondruch

Místo: Horní Bečva Datum: 23.11.2020
 Objednavatel: Obec Horní Bečva Projektant:
 Zhotovitel: REPONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-133 462.23
HSV - Práce a dodávky HSV							-133 462.23
5 - Komunikace							-114 855.00
1	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08	m2	-403.000	68.00	-27 404.00
2	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	-403.000	127.00	-51 181.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	-403.000	46.00	-18 538.00
4	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	-403.000	44.00	-17 732.00
8 - Trubní vedení							-2 800.00
5	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	-2.000	1 400.00	-2 800.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							-8 820.00
6	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	-5.000	1 270.00	-6 350.00
7	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	-130.000	19.00	-2 470.00
998 - Přesun hmot							-6 987.23
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-124.772	56.00	-6 987.23

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva

Objekt: MNP - Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva - méněpráce

Část': 03 - MK Liščí za Solanským

Místo: Horní Bečva

Datum: 23.11.2020

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-12 700.00
			HSV - Práce a dodávky HSV				-12 700.00
			9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				-12 700.00
3	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	-10.000	1 270.00	-12 700.00
			998 - Přesun hmot				0.00
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0.000	56.00	0.00

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva

Objekt: MNP - Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva - méněpráce

Část: 05 - MK Grapa za Hospodářem

Místo: Horní Bečva

Datum: 23.11.2020

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-37 050.26
HSV - Práce a dodávky HSV							-37 050.26
5 - Komunikace							-36 117.60
1	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	-1.500	3 400.00	-5 100.00
2	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	-8.640	3 590.00	-31 017.60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							-360.00
3	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-72.000	5.00	-360.00
998 - Přesun hmot							-572.66
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-10.226	56.00	-572.66

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva
 Objekt: MNP - Oprava místních a lesních komunikací v obci Horní Bečva - méněpráce

Část: 09 - MK Konopáč

Místo: Horní Bečva Datum: 23.11.2020
 Objednavatel: Obec Horní Bečva Projektant:
 Zhotovitel: REPONT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-6 350.00
HSV - Práce a dodávky HSV							-6 350.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							-6 350.00
8	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	-5.000	1 270.00	-6 350.00
998 - Přesun hmot							0.00
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	0.000	56.00	0.00